
Český svaz chovatelů, z. s. 

Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 Tel.: 734 621 754, e-mail: ukpmch@seznam.cz, 

http://www.cschdz.eu IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. 

účtu: 635081/0100 

 

Zápis ze schůze ÚKPMCH, která se konala 29.1.2022 v Humpolci, Hotel Orlík od 10.00 hodin. 

 

Zasedání svolal: Předseda ÚKPMCH Ing. Zdeněk Dráb 

 

Přítomni: Ing. Zdeněk Dráb, Mgr. Eliška Spurná, Patrik Kmenta, Tomáš Báča, Pavel Žák, Pavla 

Kabátová, Anna Gumuláková, Ing. Iveta Prombergerová 

 

Hosté: Ing. Radek Novotný 

 

Omluveni: Mgr. Ondřej Matouš 

 

Schůzi zahájil předseda ÚKPMCH, který přivítal hosta i členy nově zvoleného týmu a zhodnotil 

nynější situaci s prací s mladými chovateli. Přítomni byli informováni o nahrávání schůze, 

zapisovatelem schůze byla zvolena Pavla Kabátová a ověřovateli byli zvoleni Z. Dráb a I. 

Prombergerová. 

 

Prvním bodem schůze bylo rozdělení kompetencí v týmu: 

-  jako místopředseda byl jednohlasně zvolen Pavel Žák. 

- dále byly pověřeny Iveta Prombergerová a Pavla Kabátová přípravou SMCH v Jihlavě. 

- Iveta Prombergerová byla pověřena převzetím soutěže zvěrokruh v časopise Chovatel. 

- Patrik Kmenta a Eliška Spurná převezmou sponzoring a dále budou spravovat Facebookové stránky 

- Tomáš Báča – prezentace ÚKPMCH na výstavách, příprava propagačního stánku 

 

Dalším bodem bylo vyhlášení SMCH. 

 

- Předseda navrhnul zrušení odborností, které nespadají pod ČSCH, a to odbornost Ovce, kozy a 

odbornost Psů, dále bylo dlouze diskutována i odbornost nutrií (kožešinových zvířat). 

- Tajemnice ÚKPMCH pověřena zpracováním statistiky zastoupení dětí v těchto odbornostech. 

- dlouze byla projednávaná odbornost psů, která bývá každoročně dobře zastoupená soutěžícími, bylo 

navrhnuto požádat kynologický svaz o podporu… 

- dále byli řešeny termíny a harmonogram soutěže 

 

Tajemnice ÚKPMCH Pavla Kabátová a Iveta Prombergerová byly pověřeny osobním jednáním s 

vedením školy v Jihlavě a dále zajištěním objednávky ubytování a stravy na SMCH. 

 

Závěr 

-  byly rozděleny jednotlivé kompetence ohledně práce jednotlivých členů komise 

-  plán zasedání - 1x za Q, ostatní řešit formou online 

-  domluvit schůzku s jednotlivými zástupci ÚOK 

-  připravit výběrové řízení na pořadatele příštích ročníků CK SMCH 

 

Schůzi ukončil předseda ÚKPMCH Ing. Zdeněk Dráb v 15.00 hodin 


